
- @ .
ú trqsrqs

E DI NICOSIACOMLIN
IV" SETTORE

Prot. Nr. l9 I22

DETERMINADIRI}1Nz]N-1N'. 2 7/

Oggetto.' Appalto servizio trasporto alunni delle scuole dell'obbligo e medie
superiori a Nicosia centro limitatam€nte al percorso Nicosia - Scavo -
Giucchitto - Roccascino - Roccagralata - S. Miceli - Pioppo- Nicosia e
ritorno. Anno scolastico 2010/2011. Peúodo Gennaio - Magglo 2011.
Aumento dell'appalto entro i limiti di 1/5. Integrazione determina drigen-
ziale n. 269/2011"

I L  D I R I G E N T E

VISTA la propria determinazione n. 269 del 05 maggio 2011, con la quale veníva
afflrdato, per le motivazioni in essa esplicitate, alla ditta LA GRECA Francesco

con sede in Nicosia alla Via Consiglio n. 16, ai sensi dell'art.11 delR.D.2440123,
l'aumento dell'appalto del servizio Íasporto gratuito degli alunni delle scuole
dell'obbligo e medie superiori a Nicosia centro limitatamente al percorso Nicosia -
Scavo Giucchitto Roccascino - Roccagrarata - S. Miceli - Pioppo - Nicosia e
ritomo per un ulteúore periodo di gg.9 decorrenti dal21 al31 Maggio 2011 eper
l'importo di € 1.520,46 IVA compresa (€168,94X9),entroilimitidi 1/5 della
spesa originariamente prevista;

DATOATTO:

- CHE in ordine alla superiore affrdamento devesi prolvedere all'acquisizione del
codice identificativo di gara CIG;

- CIIE in data odiema ( 0910512011) è stato acquisito il succitato CIG 23 42889529;

- CIIE deve inoltre procedersi in ordine alla modalità di stipula del relativo
conftatto;



RITENUTO in dipendenza di
determinazione n. 269 1201 I ;

VISTO ilD.Lgs. 1810812000 n. 267;

VISTO l'an. 13 della L.r. 30/2000;

quanto sopra dover integrare la succitata

dott, NARDI

D E T E R M I N A

- di integrare, per le motivazioni di cui in premessa, la propria determinazione n. 269l
2011, inserendo dopo il punto 2 del dispositivo della stessa í seguenti ulteriori punti:

- di dare atto che il codice identificativo di gara è il seguente: CIG 2342889529i

- di procedere alla stipula del relativo contratto ai sensi dell'art . 17 delR.D. n.2440/
1923, mediante sottoscrizrone a piè del capitolato approvato con determina n. 726l
2010, tenuto conto della brevità del servizio (periodo 21 - 31 Maggio 2011);

- di dare atto infine che il presente prolvedimento ha efficacia immediata e che
viene affisso all'Albo pretorio Comunale per la durata di gg. 15 ai fini della generale

conoscenza.

Nicosia, 09 MAGGIO 20 | I


